



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000075272174

开票日期: 2023年08月17日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*售饭工作柜</td><td>1800*700*800mm</td><td>套</td><td>2</td><td>2633.62831858407</td><td>5267.26</td><td>13%</td><td>684.74</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*油烟一体机烟罩</td><td>1200*3300mm</td><td>个</td><td>3</td><td>6007.96460176991</td><td>18023.89</td><td>13%</td><td>2343.11</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*油烟一体机烟罩</td><td>1200*1000mm</td><td>个</td><td>2</td><td>4773.4513274336305</td><td>9546.90</td><td>13%</td><td>1241.10</td></tr><tr><td>*金属制品*抽风管</td><td>W1223068</td><td>m²</td><td>3</td><td>2633.62831858407</td><td>7900.88</td><td>13%</td><td>1027.12</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*压面压机</td><td>770*670*970mm</td><td>台</td><td>1</td><td>3292.03539823009</td><td>3292.04</td><td>13%</td><td>427.96</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*三防布通风管</td><td>HB-041222</td><td>个</td><td>16</td><td>104.212389380531</td><td>1667.40</td><td>13%</td><td>216.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥45698.37</td><td></td><td>¥5940.79</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*售饭工作柜	1800*700*800mm	套	2	2633.62831858407	5267.26	13%	684.74	*家用通风电器具*油烟一体机烟罩	1200*3300mm	个	3	6007.96460176991	18023.89	13%	2343.11	*家用通风电器具*油烟一体机烟罩	1200*1000mm	个	2	4773.4513274336305	9546.90	13%	1241.10	*金属制品*抽风管	W1223068	m²	3	2633.62831858407	7900.88	13%	1027.12	*家用厨房电器具*压面压机	770*670*970mm	台	1	3292.03539823009	3292.04	13%	427.96	*非金属矿物制品*三防布通风管	HB-041222	个	16	104.212389380531	1667.40	13%	216.76	合 计					¥45698.37		¥5940.79
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*金属制品*售饭工作柜	1800*700*800mm	套	2	2633.62831858407	5267.26	13%	684.74																																																																	
*家用通风电器具*油烟一体机烟罩	1200*3300mm	个	3	6007.96460176991	18023.89	13%	2343.11																																																																	
*家用通风电器具*油烟一体机烟罩	1200*1000mm	个	2	4773.4513274336305	9546.90	13%	1241.10																																																																	
*金属制品*抽风管	W1223068	m²	3	2633.62831858407	7900.88	13%	1027.12																																																																	
*家用厨房电器具*压面压机	770*670*970mm	台	1	3292.03539823009	3292.04	13%	427.96																																																																	
*非金属矿物制品*三防布通风管	HB-041222	个	16	104.212389380531	1667.40	13%	216.76																																																																	
合 计					¥45698.37		¥5940.79																																																																	
价税合计 (大写)		⊗伍万壹仟陆佰叁拾玖圆壹角陆分				(小写) ¥51639.16																																																																		
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																							

开票人: 赖彭蒙古